
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

28.08.2024           № 423 

 

 

Об организации работы и утверждении состава  

психолого-педагогического консилиума МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова» 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

 

В целях обеспечения психолого-педагогического и социально-педагогического со-

провождения обучающихся, испытывающих трудности в овладении основными образова-

тельными программами, в развитии и социальной адаптации, а также обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, инвалидностью в соответствии с заключением 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать деятельность психолого-педагогического консилиума МАОУ «СОШ 

№ 2 им. Ф.А. Трифонова» (далее – ППк) в соответствии с Положением о психолого - пе-

дагогическом консилиуме МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова» и Планом работы ППк 

на 2024 – 2025 учебный год в период с 01.09.2024 по 30.06.2025. 

2.Назначить Корнилову Т.И., заместителя директора, ответственным лицом за общее 

руководство и организацию деятельности ППк. 

3.Утвердить состав ППк, в том числе: 

1)Корнилова Т.И., заместитель директора - председатель Комиссии; 

2)Бахарева М.А., заместитель директора – заместитель председателя ППк; 

3)Мясникова Ю.А., учитель-логопед – член Комиссии, секретарь ППк; 

4)Перемитина И.Н., учитель-логопед – член Комиссии; 

5)Шитина О.В., педагог-психолог – член Комиссии; 

6)Костина М.Г., педагог-психолог – член Комиссии; 

7)Ворожейкина М.О., социальный педагог – член Комиссии. 

4.Ввести в действие настоящий приказ с 01.09.2024. 

5.Контроль исполнения приказа возложить на Корнилову Т.И., заместителя директо-

ра. 

 

 

Директор школы      О.А. Сорокина 
 

Т.И. Корнилова 
8 (38 254) 4-23-84 

 
С приказом ознакомлены:      М.А. Бахарева 

Ю.А. Мясникова 

И.Н. Перемитина 

О.В. Шитина 

М.Г. Костина 

М.О. Ворожейкина 


